
 
 
 

27. Mikulášský  
knižní jarmark   

 
 

sobota – 2. prosince 2017 

 

otevřeno od 7.30 do 12.00 hodin 
sál KD Jedovnice a u KD 

 
 
 
 

• burza knih, časopisů, CD, MC, LP, hudebnin a dalších tiskovin 
(příjem zboží do burzy v pátek - 1. 12. 2017 od 17,00 do 18,00 hod. – 
nutný seznam věcí) 

• prodej knih a další nové literatury 
• prodej regionální literatury (pohlednice, mapy, turistické 

známky, tašky, keramika) 
• zboží budou nabízet i soukromí prodejci 
    (speciální mýdla, levné knihy, dárkové zboží a další prodejci) 
• prezentace řemesel 
• ochutnávka výrobků z Moravského krasu (med, medovina, sýr 

Niva, tvar.pomazánky, pštrosí speciality) 

• výrobky z Domova Olga Blansko 

• další doprovodný program 
– kinosál - výstava ZUŠ Jedovnice 
 

 

 
Další info o akci  na emailu jedovnicejarmarky@seznam.cz 


